

Lentor Holdings ApS
Navervej 10, 7430 Ikast

CVR-nr. 37 55 57 70

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Peter Andreas Astrup Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lentor Holdings ApS Navervej 10 7430 Ikast CVR-nr.: 37 55 57 70 Stiftet: 21. marts 2016 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Peter Andreas Astrup Jacobsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse, Østergade 21, 7430 Ikast
Dattervirksomheder	Blue-vent Europe ApS, Ikast PMD Ventilation A/S, Ikast Blue-Vent Pte. Ltd., Singapore P.M.D Metal Works Co., Ltd., Vietnam
Kapitalinteresse	Blueberg Solution ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at yde teknisk rådgivning til andre virksomheder.

Endvidere er selskabet holdingselskab for de 100 % ejede datterselskaber Blue-vent Europe ApS, Blue-Vent Pte. Ltd., PMD Ventilation A/S og ejer desuden 50 % af Blueberg Solutions ApS. Alle selskaberne beskæftiger sig med salg af udsugningsanlæg.

Selskabet har endvidere erhvervet ejendomme til udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 227 t.kr. mod 637 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.384 t.kr. mod 1.174 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	226.622	637.199
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-139.185	-139.186
Driftsresultat	87.437	498.013
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.495.112	928.273
Indtægt af kapitalinteresse	133.412	-19.827
Andre finansielle indtægter	187.186	0
Øvrige finansielle omkostninger	-519.600	-110.301
Resultat før skat	12.383.547	1.296.158
1 Skat af årets resultat	0	-122.034
Årets resultat	12.383.547	1.174.124
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.765.479	708.446
Overføres til overført resultat	10.618.068	465.678
Disponeret i alt	12.383.547	1.174.124

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	4.536.767	4.675.952
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.536.767</u>	<u>4.675.952</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.447.406	15.315.340
4	Kapitalinteresse	205.560	72.147
5	Deposita	12.000	12.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.664.966</u>	<u>15.399.487</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.201.733</u>	<u>20.075.439</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	93.750
	Tilgodehavende selskabsskat	190.000	357.966
	Andre tilgodehavender	99.800	3.113
	Tilgodehavender i alt	<u>289.800</u>	<u>454.829</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.152.865</u>	<u>686.617</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.442.665</u>	<u>1.141.446</u>
	Aktiver i alt	<u>33.644.398</u>	<u>21.216.885</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.543.966	4.778.487
Overført resultat	11.503.368	984.746
Egenkapital i alt	<u>18.097.334</u>	<u>5.813.233</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.020.051	3.117.697
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.020.051</u>	<u>3.117.697</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	102.206	100.967
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.455	4.357
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.748	31.035
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.292.333	1.466.217
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.983.986	10.554.000
7 Anden gæld	112.285	129.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.527.013</u>	<u>12.285.955</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.547.064</u>	<u>15.403.652</u>
Passiver i alt	<u>33.644.398</u>	<u>21.216.885</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.778.487	984.746	5.813.233
Resultatandel	0	1.765.479	10.618.068	12.383.547
Valutakursreguleringer	0	0	-99.446	-99.446
	50.000	6.543.966	11.503.368	18.097.334

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	122.034
	0	122.034
	31/12 2022	31/12 2021
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	5.011.449	5.011.449
Kostpris 31. december	5.011.449	5.011.449
Af- og nedskrivninger 1. januar	-335.497	-196.311
Årets afskrivninger	-139.185	-139.186
Af- og nedskrivninger 31. december	-474.682	-335.497
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.536.767	4.675.952
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	11.084.000	530.000
Tilgang i årets løb	0	10.554.000
Kostpris 31. december	11.084.000	11.084.000
Opskrivninger 1. januar	4.231.340	3.803.067
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	12.495.112	428.273
Udbytte	-10.263.600	0
Valutakursreguleringer	-99.446	0
Opskrivninger 31. december	6.363.406	4.231.340
Regnskabsmæssig værdi 31. december	17.447.406	15.315.340
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Blue-vent Europe ApS	Ikast	100 %
PMD Ventilation A/S	Ikast	100 %
Blue-Vent Pte. Ltd.	Singapore	100 %
P.M.D Metal Works Co., Ltd.	Vietnam	100 %

Noter

	31/12 2022	31/12 2021		
4. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. januar	25.000	25.000		
Kostpris 31. december	25.000	25.000		
Opskrivninger 1. januar	47.147	266.974		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	133.413	-19.827		
Udbytte	0	-200.000		
Opskrivninger 31. december	180.560	47.147		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	205.560	72.147		
Kapitalinteresse:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Blueberg Solution ApS	Ikast	50 %		
	31/12 2022	31/12 2021		
5. Deposita				
Kostpris 1. januar	12.000	12.000		
Kostpris 31. december	12.000	12.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	12.000	12.000		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2022	fristet gæld	31/12 2022	31/12 2022
Gæld til realkreditinstitutter	3.122.257	102.206	3.020.051	2.722.237
	3.122.257	102.206	3.020.051	2.722.237
7. Anden gæld				
Af anden gæld udgør skyldig deposita 95 t.kr. mod 113 t.kr. sidste år.				

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.246 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.537 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 80 t.kr. til sikkerhed for tredjemand.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 50 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.